2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Уторгошского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.04.2019 № 14-рг

ж/д ст. Уторгош

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Уторгошского сельского поселения за 1 квартал 2019года

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Уторгошского сельского поселения за 1 квартал 2019 года.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Уторгошского сельского поселения за 1 квартал 2019 года в Совет депутатов Администрации Уторгошского сельского поселения и контрольно-счетную палату Шимского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Уторгошского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет» «admutorgosh.ru».

	         4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава поселения                                   А.Г. Кукушкина

	Утвержден

распоряжением Администрации

Уторгошского сельского поселения

от 15.04.2019 № 14-рг

	Отчет об исполнении бюджета Уторгошского сельского поселения

	за 1 квартал 2019 г.
	КОДЫ

	Наименование органа, организующего исполнения бюджета:

	521428

	Администрация  Уторгошского сельского  поселения

	Наименование вида деятельности: бюджетная

	Периодичность: квартальная

	Единица измерения: руб.коп.

	383

	1. ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

	 Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по КД
	Доходы, утвержденные законом о бюджете, нормативными правовыми актами о бюджете

на 2018 г
	Исполнено за 1 квартал 2018г

	1
	2
	3
	10
	18

	Доходы бюджета налоговые и неналоговые – ИТОГО:
	010
	0001000000000000000
	1920500,00
	402852,72

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	010
	00010100000000000000
	98000,00
	16281,64

	Налог на доходы физических лиц

	00010102000000000000
	98000,00
	16281,64

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	00010102010010000110
	98000,00
	16212,96

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	00010102030010000110
	0,00
	68,68

	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории российской федерации
	010
	00010300000000000000
	946500,00
	255562,13

	АКЦИЗЫ ПО ПОДАКЦИЗНЫМ ТОВАРАМ (продукции), ПРОИЗВОДИМЫМ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	010
	00010302000010000110
	946500,00
	255562,13

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	00010302230010000110
	343200,00
	12266,62

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	00010302240010000110
	2400,00
	784,40

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	00010302250010000110
	664700,00
	164606,03

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	00010302260010000110
	-63800,00
	-22094,92

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	010
	00010600000000000000
	864000,00
	123108,95

	Налог на имущество физических лиц
	010
	00010601000000000110
	97000,00
	2000,16

	Налог на имущество физических лиц , взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	010
	00010601030100000110
	97000,00
	2000,16

	Земельный налог
	010
	00010606000000000110
	767000,00
	121108,79

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком,  расположенным в границах  сельских поселений
	010
	00010606033100000110
	324000,00
	85501,62

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком,  расположенным в границах  сельских поселений
	010
	00010606043100000110
	443000,00
	35607,17

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	010
	00010800000000000000
	12000,00
	7900,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	010
	00010804020011000110
	12000,00
	7900,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	010
	00020000000000000000
	7446500,00
	1295599,59

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	010
	00020215001100000151
	6356300,00
	1268612,00

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	010
	00020220000000000151
	979000,00
	0,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	010
	00020229999100000151
	0,00
	0,00

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерац  и муниципальных образований
	010
	00020230000000000151
	124500,00
	26987,59

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	00020235118100000151
	75100,00
	18787,59

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	010
	00020230024100000151
	48900,00
	8200,00

	Итого внутренних оборотов
	020
	00087000000000000000

	Доходы бюджета - ВСЕГО
	030
	00089000000000000000
	9367000,00
	1698452,31

	2.Расходы бюджета

	1
	2
	3
	10
	18

	Расходы бюджета - ИТОГО
	200
	00096000000000000000
	9367000,00
	1679381,79

	Общегосударственные расходы
	200
	00001000000000000000
	4322120,00
	699052,92

	Глава муниципального образования:
	200
	00001028110001000000
	587100,00
	    98082,90

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	00001028110001000121
	421000,00
	77652,00

	Иные выплаты персоналу  государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	200
	00001028110001000122
	40100,00
	0,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	00001028110001000129
	126000,00
	20430,90

	Центральный аппарат:
	200
	00001041420101000000

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	00001041420101000121
	1847200,00
	295562,54

	Иные выплаты персоналу  государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	200
	00001041420101000122
	120300,00
	40100,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	00001041420101000129
	557800,00
	75196,96

	Прочая закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	00001041420101000244
	700000,00
	152401,77

	Уплата прочих налогов, сборов
	200
	00001041420101000852
	17100,00
	3415,00

	Возмещение затрат по содержанию штатных единиц, осуществляющих переданные отдельные государственные полномочия области:
	200
	00001041420170280000
	49400,00
	0

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	00001041420170280121
	36800,00
	0

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	00001041420170280129
	11100,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	00001131420170280244
	1500,00
	0,00

	Не программные расходы :
	200
	00001048300000000000
	99620,00
	24905,00

	Иные межбюджетные трансферты
	200
	00001048300  2000540
	89500,00
	24905,00

	Резервные фонды:
	200
	00001110000000000000
	40000,00
	0,00

	Резервные средства
	200
	00001118480012680870
	40000,00
	0,00

	Другие общегосударственные вопросы в т.ч.:
	200
	00001130000000000000
	303600,0
	9388,75

	Проведение работ по описанию местоположения, планируемых генеральным планом Уторгошского сельского поселения, границ населенных пунктов с уточнением площадей и указанием координат характерных точек
	200
	000011313101022000000
	70000,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000011313101022000244
	70000,00
	0,00

	Работы по подготовке проекта внесение изменений в нормативно правовой акт «правила землепользования и застройки Уторгошского сельского поселения
	200
	000011313201022000000
	30000,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000011313201022000244
	30000,00
	0,00

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей:
	200
	00001131420222680000
	11600,00
	2899,75

	Уплата иных платежей
	200
	00001131420222680853
	11600,00
	2899,75

	Выполнение других обязательств государства:
	200
	00001131420422670000
	50000,00
	6489,00

	Прочая закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	00001131420422670244
	50000,00
	6489,00

	Приобретение призов, подарков на подведение итогов года в конкурсе среди председателей и представителей ТОС
	200
	00001131800160660000
	30000,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	00001131800160660000
	30000,00
	0,00

	Реализация проекта поддержки местных инициатив
	200
	000011318003S5260000
	70000,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000011318003S5260244
	70000,00
	0,00

	Содействие местной   инициативе граждан в решении вопроса местного значения
	200
	000011318003S2090000
	42000,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000011318003 S2090244
	42000,00
	0,00

	Национальная оборона:
	200
	000020000000000000000
	75100,00
	 11749,24

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	00002038510051180121
	53500,00
	9024,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	00002038510051180129
	16100,00
	2725,24

	Прочая закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	00002038510051180244
	5500,0
	0,00

	Обеспечение пожарной безопасности:
	200
	00003100000000000000
	39000,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	00003101500122100244
	39000,00
	0,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды):
	200
	00004090000000000000
	1925500,00
	76260,00

	Прочая закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	00004091610144090244
	436500,00
	76260,00

	Прочая закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	00004091620161520244
	510000,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	00004091620171520244
	979000,00
	0,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство в т.ч.:
	200
	00005000000000000000
	2808280,00
	879728,01

	Уличное освещение:
	200
	00005031710160100000
	50000,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	00005031710160100244
	50000,0
	0,00

	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности использования энергетических ресурсов
	200
	00005031710260100000
	2569900,00
	879728,01

	Прочая закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	00005031710260100244
	2569900,00
	879728,01

	Озеленение:
	200
	00005031710360110000
	50000,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	00005031710360110244
	50000,00
	0,00

	Организация и содержание мест захоронения:
	200
	00005031710560120000
	50000,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	00005031710560120244
	50000,00
	0,00

	Прочие мероприятия по благоустройству:
	200
	00005031710660130000
	88380,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	00005031710660130244
	88380,00
	0,00

	Молодежная политика и оздоровление детей:
	200
	00007070000000000000
	10000,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	00007071130102090244
	10000,00
	0,00

	Другие вопросы в области образования
	200
	00007090000000000000
	15000,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	00007091900102600244
	15000,00
	0,00

	Культура:
	200
	00008010000000000000
	10000,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	00008011110101080244
	10000,00
	0,00

	Пенсионное обеспечение:
	200
	00010010000000000000
	152000,00
	12591,62

	Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям
	200
	00010011420302620312
	152000,00
	12591,62

	Массовый спорт:
	200
	00011020000000000000
	10000,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	00011021120102080244
	10000,00
	0,00

	Расходы бюджета - ВСЕГО
	220
	00098000000000000000
	9367000
	1679381,79

	Результат исполнения бюджета (дефицит «- , профицит «+ )

	00079000000000000000
	0,00
	19070,52

	3. ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

	Наименование показателя
	Код строки
	Код источника финансирования
 по КИВФ, КИВнФ

	Исполнено за 1 квартал 2019г

	1
	2
	3
	4
	18

	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего
	500
	00090000000000000000
	0,00
	-19070,52

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	00050000000000000000
	0,00
	0,00

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	00070000000000000000
	0,00
	0,00

	Изменение остатков средств
	700
	00008000000000000000
	0,00
	-19070,52

	Увеличение остатков средств бюджетов
	710
	00008000000000000510
	-9367000,00
	-2166242,78

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	720
	00008000000000000610
	9367000,00
	2147172,26

Информация

За 1 квартал 2019года Администрация Уторгошского сельского поселения фактически затратила на содержание одной муниципальной должности 77,7 тысяч рублей; на содержание 3 должностей муниципальной службы 154,1 тысяч рублей; на содержание 5 должностей не являющейся должностями муниципальной службы 150,5 тысяч рублей.